2016 年 4 月 19 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  ク レ ハ

       代表者名  代表取締役社長 小林  豊

コード番号  ４０２３（東証第一部）

                                         問合せ先    広報・ＩＲ部長 数井 明生

  （ＴＥＬ ０３－３２４９－４６５１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2016 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会に付議する新任

取締役候補者及び新任監査役候補者について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

【役員の異動】

（１）取締役の新任（2016 年 6 月下旬の定時株主総会に付議予定）

氏 名 （ふりかな）  新 職 現 職

戸坂 修

（とさか おさむ）

社外取締役  ―

    戸坂修氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として

同取引所に届け出る予定です。戸坂修氏の略歴等については別紙１のとおりです。

（２）監査役の新任（2016 年 6 月下旬の定時株主総会に付議予定）

氏 名 （ふりかな） 新 職 現 職

吉田 徹

（よしだ とおる）

常勤監査役 企画・経理本部長付

   吉田徹氏の略歴等については別紙１のとおりです。

（３）監査役の退任（2016 年 6 月下旬の定時株主総会日付）

氏 名 （ふりかな） 新 職 現 職

佐藤 光男

（さとう みつお）

顧問 常勤監査役

以上

別紙１

 新任取締役の略歴等

  氏  名  戸坂 修（とさか おさむ）

  生年月日  1946 年 12 月 11 日

  略  歴

1971 年 4 月 味の素株式会社入社
1994 年 3 月 味の素ハートランド株式会社（米国）副社長
1999 年 3 月 味の素株式会社発酵技術研究所長
2001 年 6 月 同社取締役九州工場長
2002 年 4 月 同社取締役コーポレート九州事業所長

兼 海外食品・アミノ酸カンパニー九州工場長
2003 年 6 月 同社取締役常務執行役員川崎事業所長

兼 海外食品・アミノ酸カンパニー九州工場長
2004 年 7 月 同社取締役常務執行役員川崎事業所長

兼 調味料・食品カンパニーバイスプレジデント
兼 海外食品・アミノ酸カンパニー川崎第１工場長

2005 年 4 月 同社取締役常務執行役員食品カンパニーバイスプレジデント
兼 食品カンパニー川崎事業所長

2005 年 6 月 同社代表取締役専務執行役員
2007 年 6 月 同社代表取締役副社長執行役員
2011 年 6 月 同社顧問
2014 年 6 月 同社退社

  所有株式数  0 株

新任監査役の略歴等

  氏  名  吉田 徹（よしだ とおる）

  生年月日  1958 年 5 月 13 日

  略  歴

1981 年 4 月 当社入社
2003 年 4 月 当社経理部長
2012 年 4 月 当社執行役員 経理センター長
2016 年 4 月 当社企画・経理本部長付（現任）

  所有株式数  8,000 株

以上